
P
platné ke dni: 26.5.2024, 2:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Děkujeme za návštěvu v našem albu a nyní k podmínkám, které se pomalu samy vytvořily díky špatným zkušenostem...
  NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU a po Praze se snažím domluvit na osobní odběr :) Pracuji v centru Prahy, čili není problém se setkat
u metra.

  REKLAMACE: Maminky, prosím omlouvám se, ale prodané zboží zpět neberu. Jednou se mi tato ochota skutečně nevyplatila
:(
  VÝJIMKU!!! dokážu udělat, když jde o evidentní nedorozumění. Jde jen pak o domluvu :) Reaguji na reklamace však pouze
ihned po doručení balíčku - ne týden po...
  VELIKOST obleční NENÍ důvod pro vrácení - vždy mám uvedeny míry u oblečení nebo Vám je na požádání vždy ráda zašlu...

  REZERVACE: mám s ní špatné zkušenosti, čili REZERVACE NEPROVÁDÍM.

  NA PLATBU čekám do 2 pracovních dnů. Nedostanu-li ani platbu, ani zprávu o tom, že jste zaplatily, jde předmět zpět do
nabídky.

  DOTAZ NA PŘEDMĚT chápu, čekám pak 24 hodin na vyjádření. Nevyjádříte-li se, pak beru Vaše mlčení jako nezájem a vracím
zpět do nabídky.

  ČÍSLO ÚČTU: 2005198422/5500

  Nezapomeňte mi napsat Vaši adresu !! :)

  Děkujeme
  P&K

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

